
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35 - 80138 Napoli
 Tel.0815449255 c. fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 52

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Viste le linee programmatiche di didattica e produzione approvate per l’A.A. 2020/2021;
Visto  l’art.  1 comma  590 L.  di  bilancio  n.  160/2019 con il  quale è  stato  disapplicato l’art.  6

comma 3 del D.L. 78/2010, convertito dalla L. 122/2010, e s.m.i. e per l’effetto abrogata la riduzione
del 10% sull’indennità ed i compensi spettanti agli organi;

Vista la tabella di liquidazione, elaborata dall’ufficio ragioneria, relativa ai gettoni di presenza
dei membri del Consiglio Accademico (docenti) a.f. 2021 da cui risulta che occorre liquidare la somma
di € 4.218,49 inclusi IRPEF ed IRAP;

Vista la tabella di liquidazione, elaborata dall’ufficio ragioneria, relativa ai gettoni di presenza
dei  membri  del  Consiglio  Accademico  (studenti)  a.f.  2021  da  cui  risulta  che  occorre  liquidare  la
somma di € 612,07 inclusi IRPEF ed IRAP;

Preso atto che nell’anno 2021 il Conservatorio ha impegnato la somma di € 3.671,64 sul Cap. 2
“Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi”;

Preso atto che nell’anno 2021 il Conservatorio ha impegnato la somma di € 468,72 sul Cap. 2
“Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi”;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Considerato che il cap. 2 “Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi”

presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

1. Di liquidare per n. 4 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 172,80
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Altieri Roberto;

2. Di liquidare per n. 9 presenza in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 388,80
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Amabile Vincenzo;

3. Di liquidare per n.  4 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 172,80
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Ambrifi Giuseppina;

4. Di liquidare per n. 5 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 216,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Bigai Maria Luisa;

5. Di liquidare per n.  5 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 216,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Caiazzo Enza;

6. Di liquidare per n. 5 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 216,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Corduas Anna Maria;

7. Di liquidare per n.  10 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 432,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Guida Giuseppe;

8. Di liquidare per n. 4 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 172,80
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Lo Gatto Lucio Maria;



9. Di liquidare per n. 5 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 216,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Marrone Patrizio;

10. Di liquidare per n. 5 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 216,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Mormile Carlo;

11. Di liquidare per n. 10 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 432,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Panariello Gaetano;

12. Di liquidare per n. 5 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 216,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Patti Mariano;

13. Di liquidare per n. 9 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 388,80
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Peduto Giovanna;

14. Di liquidare per n. 10 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 432,00
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Sannini Marco;

15. Di liquidare per n. 9 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 388,80
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Berardo Antonio;

16. Di liquidare per n.  7 presenze in Consiglio Accademico a.f. 2021 l’importo di € 302,40
oltre IRAP da corrispondere al consigliere Pappalardo Adrianalfonso;

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 2/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 2022.

Il Direttore Amministrativo
    Dr.ssa Luciana Giordano


